
UCHWAŁA NR XXXI/52/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Wielkie Oczy, położone w miejscowości Wielkie Oczy, gm. Wielkie Oczy, oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki nr 39 o pow. 0,12 ha, KW PR1L/00028302/5, nr 627 o pow. 0,20 ha, KW PR1L/00028302/5, nr 642 o pow. 
0,73 ha, KW PR1L/00028295/2, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na posadowieniu i prawie korzystania z ww. nieruchomości 
w granicach służebności przesyłu dla napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia, kablowych linii 
elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia w zakresie niezbędnym do dokonywania budowy 
i przebudowy, demontażu, eksploatacji, konserwacji, naprawy, remontów, modernizacji i wymiany ww. urządzeń 
elektroenergetycznych oraz utrzymywania w granicach służebności drzew i krzewów w taki sposób, aby ich 
gałęzie, nie przekraczały odległości 3 m od przewodów napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 
i utrzymywania w granicach służebności pasa wolnego od nasadzeń dla linii kablowych podziemnych średniego 
i niskiego napięcia wraz z prawem dostępu przez pracowników przedsiębiorcy energetycznego oraz wszystkich 
podmiotów i osób, którymi wymieniony przedsiębiorca posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. 

§ 3. Zakres korzystania przez PGE Dystrybucja S.A. z obciążonych służebnością nieruchomości, zostanie 
szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie służebności przesyłu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: BF798791-60D2-4BB0-AD07-9255B9A25F7C. Podpisany Strona 1




